

# Midtjydsk Autosalg APS

Bjergevej 39  
7280 Sønder Felding

Årsrapport  
31. marts 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/01/2018**

---

**Ewert Mathiasen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Midtjyds Autosalg APS Bjergevej 39 7280 Sønder Felding  e-mailadresse: jyskautosalg@mail.com  CVR-nr: 37582069 Regnskabsår: 31/03/2016 - 30/06/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Vejle DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål er autoreparation og handel med biler samt beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Resultatet for 2016/2017 anses for tilfredsstillende. Selskabet forventer et bedre resultat for regnskabsåret 2017/2018.

Direktionen foreslår årets resultat overført til næste år.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 31. mar. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		5.268.438
Eksterne omkostninger .....		-2.835.635
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.432.803</b>
Personaleomkostninger .....		-1.836.743
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-169.460
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>426.600</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.683
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>432.283</b>
Skat af årets resultat .....		-108.070
<b>Årets resultat .....</b>		<b>324.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		324.213
<b>I alt .....</b>		<b>324.213</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.178.532
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.178.532</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.178.532</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		568.900
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>568.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		89.645
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		135.859
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>225.504</b>
Likvide beholdninger .....		45.790
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>840.194</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.018.726</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000.000
Overført resultat .....		324.213
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.324.213</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		108.070
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>108.070</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		268.583
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		317.860
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>586.443</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>586.443</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.018.726</b>